rY~-tk~ ~':.~._'".'~
ESTADO DE SÃO PAULO ~ r

--- 00211 ,"
DEPARTAMENTO JURíDICO

LEII NQ, 1.506, DE 02 DE MARÇO DE 1998~

"INTRODUZALTERAÇ3ES NA LEI Nº 10128 ,

DE 21 DE MARÇO DE 1o973u
fi

PROfESSOR JOÃO BASTOS SOARES, PREf'E' TO MUN I CIPA'!.

OE: CRUZEIRO, ESTADO'DE SÃo PAULO, NO USO, DE SUASATRIBUlçõtS' LI;.

GAIS;

FAZ SABER QUE A C~MARA MUNICIPAL DECRETOU E ELE
PROMULGA,A SEGUINTE LEI:

ARTIGO Iº - O CARGO DE REDATOR DE DE8ATES o DO

QUADRO DA CÂMARA MUN1CIPAL.- SEÇÃODE EXPEDiENTE t SERViÇOS' G"
RAI S -, CRIADO PELA LE', 1.128, DE 27 ,DEMARÇÓ DE 1.973., PASSA A

SER DE PROVIMENTO ErETIVO, COM OS MESMOS VENCIMENTOS PARA ESTE
" ',JArIXADOS.

PARÁG'RAf"O ÚNICO- O PREENCHIMENTO 00 CARGO, A QUE SE
, ,

REfERE ESTE ARTIGO, OAR~SE-A POR CONCURSO PUBLiCO DE PROVAS E
" 'TI TUlOSe

,
ARTIGO 22 - ESTA LEI ENTRARA EM VIGOR NA DATA OE-SUA PUBLICAÇAOo

CRUZEIRO,

-
PUBLICADO NA SECRETARIA DA PREfEITURA MUNICIPAL'

OE CRUZEIRO, EM 02 DE MARÇO DE 1.982.

~~~-AUXllIA~~npROCURAOORIA-

Estado de São Pcrulo

c::- í c I o Nº 123/82 - PRc.JUR -

SE i<HOR PRé: SI DE ;\lTE:

TEr~f~O A ELEVADA riOr~RA DE r!E DlRIG1R A
,v. Ex c i« .. A fUI DE REÍclLT[R COPIA oe s LEIS i0ºS. I.SOS, 1.506,

-os L/;EUS PROTESTOS DE CLEV.f'.J.DA E5Tti./:A E D1Slli\lTA COi~SIDERAÇAO.